efectes del contracte, de conformitat amb el detall següent: 

Exercici 
Import 

(IVA inclòs) 
Aplicació pressupostària 

2025 -68.599,94 € G/50100/45301/65002 

2026 -68.599,93 € G/50100/45301/65002 

18. La despesa pluriennal corresponent a l’adjudicació que es proposa, per un import 
d’un milió noranta-set mil nou-cents cinquanta-quatre euros (1.097.954,00 €), IVA 
inclòs, s’imputarà de conformitat amb el detall següent: 

Exercici 
Import 

(IVA inclòs) 
Aplicació pressupostària 

2025 548.977,00 € G/50100/45301/65002 

2026 548.977,00 € G/50100/45301/65002 

Aquesta despesa resta condicionada al fet que existeixi consignació adequada i

[...]

celebrada el 24 de març de 2025, la contractació de les obres del projecte constructiu 
de Millora de seguretat viaria del camí de Montclar (BE-147), TM de l’Espunyola, 
Montclar i Montmajor, a l’empresa PASQUINA, SA, amb NIF A08798852, no incursa 
en baixa anormal, per un import de nou-cents set mil quatre-cents euros 
(907.400,00 €), més l’IVA del 21% de cent noranta mil cinc-cents cinquanta-quatre 
euros (190.554,00 €), resultant un import total d’un milió noranta-set mil nou-cents 
cinquanta-quatre euros (1.097.954,00 €), d’acord amb la seva oferta. 

Segon.- AJUSTAR comptablement la despesa pluriennal autoritzada pel decret núm. 
2130, de 20 de febrer de 2025, per adequar-la a la baixa d’adjudicació, de conformitat 
amb el detall següent: 

Exercici 
Import 

(IVA inclòs) 
Aplicació pressupostària 

2025 -68.599,94 € G/50100/45301/65002 

2026 -68.599,93 € G/50100/45301/65002 

Tercer.- DISPOSAR la despesa pluriennal derivada d’aquesta contractació d’un milió 
noranta-set mil nou-cents cinquanta-quatre euros (1.097.954,00 €), IVA inclòs, la 
qual s’imputarà de conformitat amb el detall següent: 

Exercici 
Import 

(IVA inclòs) 
Aplicació pressupostària 

2025 548.977,00 € G/50100/45301/65002 

2026 548.977,00 € G/50100/45301/65002 

Pàgina 4
Codi Segur de Verificació (CSV):